
PORTARIA Nº. 037/GAB/FUNCULTURAL  Porto Velho, 26  de junho de 2017

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO

VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 2.114

de 18 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Porto Velho

para o quadriênio 2014 a 2017 e em especial o Art. 7º do Decreto nº 11.582 de 03 de março de

2010.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder:  1/2 (meia) diárias ao servidor Junho Ferreira Carvalho,

cadastro 19973, para que o mesmo possa deslocar-se até o distrito de Fortaleza do Abunã, no

dia 27/06/2017, objetivando realizar visita técnica para a realização do evento “Festival de

Praia”.

Item Servidor Cargo Nº de Diárias Valor Total 

01 Junho Ferreira Carvalho Assessor 1/2 37,51

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES 

Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURAL

PRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1606 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.801-278
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com 

1


